## עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם
תשתמש/י בתרופה
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על-ידו ביולי 2006

## אלוקום תרחיץ

הרכב:

Mometasone furoate 0.1%

חומרים בלתי פעילים:

Isopropyl alcohol, Propylene glycol, Hydroxypropylcellulose, Sodium dihydrogen phosphate dihydrate, Purified water.